№

 納入期限

熊本市中央区手取本町１－１  納入場所

株式会社　熊本商事

代表取締役　熊本太郎

代理人　熊本花子

1

2

3

4

同じ氏名

合　　計

住所・名称・代表者氏名

品 質 ・ 形 状 数量 摘 要単価(税抜） 金額(税抜）

見本のとおり

品　　　名

●　●　●

単位

金 額

熊 本 市 長　（宛）

見　　積    書

　　　　年　　月　　日

　契約条件を承諾のうえ下記のとおり見積りいたします。

 その他条件

仕様書のとおり

私は、下記の物品購入（修理）に関する見積りの一切の権限を下記の者（受任者）に委任します。

品　名 ●　●　●

受任者 住所 熊本市中央区手取本町１－１

商号又は名称 株式会社　熊本商事

氏名 熊本花子

　　　　　年　　　月　　　日

委任者 住所 熊本市中央区手取本町１－１

株式会社　熊本商事

役職名 代表取締役

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本太郎 代表者印

（宛）

委　　任　　状

記

熊本市長

商号又は名称

委任状ありの場合の記入例